关于为2017届毕业班学生特别安排重新学习的通知

各学院和2017届毕业班学生：

学校决定在本学期为2017届毕业班（包括13级本科和14级专科）最后一学期不开设的不及格必修课程（中澳、中德合作课程除外）特别安排一次重新学习，具体课程和学生名单见附件1。现将相关要求通知如下：

一、办理程序

1. 学生以自愿为原则，对其在标准学制最后一学期教学计划未开设的不及格必修课程，在本学期第5周周五（3月31日）前书面申请重新学习一次（包括本学期已有重新学习课程在内，最多不得超过20学分，含20学分），申请表格经所在学院批准后报教务处统一予以选课，申请表见附件2，逾期不再受理。

2. 对申请重新学习的学生人数在10人及以上的课程，由开课部门自第9周起组织开班。
3. 对申请重新学习的学生人数在10人以下的课程，由学生申请办理重新学习免听，开课部门安排教师进行答疑，学生总评成绩按期末考核成绩100%计。
4. 重新学习课程考试由教务处统一安排。
5. 申请重新学习的学生需按学校规定缴纳相应费用。13级本科、14级专科学生、11级本科和13级专科学生：第8周周五（4月21日）之前将足额的重新学习费用存入学费卡内，学校通过扣卡的方式收取重新学习费用。未在规定时间缴费的学生，重新学习课程的成绩将暂缓录入系统。
二、重要提示
如学生对课程有疑问，请尽快到行知楼教务处咨询，联系电话：67703611。

特此通知。

                                                  教务处

2017年3月27日
附件2
毕业年级学生重新学习课程申请表
	姓名

	学号

	年级、专业

	所在学院

	联系方式

	本人本学期未选到的重新学习课程
	课 程 序 号
	课 程 名 称
	学 分
	学分合计

	本人本学期已选的重新学习课程（含重新学习免听）

	本人
承诺
	1、本人本学期所选重新学习课程总学分不超过20学分，如超过，服从教务处调剂。
2、申请时间：2017年3月31日之前，过期未申请者，不再要求补办；申请信息错误，由本人承担。

                       本人签名：
                                                               年   月   日

	所在学院意见
	                                                               年   月   日

	教务处处理结果
	年   月   日